
Uchwała  XXIV 305 09 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 
z dnia 10 listopada 2009r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony lokalu nr 1 o 
powierzchni 58m2 wyodrębnionego w budynku zlokalizowanym  w Tłuszczu przy ulicy 
Szklanej 3 . 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz .2603 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na użyczenie na  czas nieoznaczony lokalu nr 1 o 
powierzchni 58m2 wyodrębnionego w budynku zlokalizowanym na działce oznaczonej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1404 o powierzchni 58m2  położonej w Tłuszczu przy 
ulicy Szklanej 3. 

§2 

Lokal opisany w § 1 użycza się Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
celem prowadzenia działalności statutowej. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


